
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.06.2023                                                                                                              № 39 

с. Максимовка 

 

 

Об отмене постановления главы Максимовского сельсовета от 09.12.2016 

№ 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное 

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности сельсовета» 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района  от 29.03.2023 № 

Прдп-26-23 на постановление  главы Максимовского сельсовета от 09.12.2016 

№ 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное 

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности сельсовета», в соответствие  с Федеральным законом от 

02.08.2019 года № 283-ФЗ и Уставом Максимовского сельсовета,  

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Отменить административный регламент «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности сельсовета» утвержденный 

постановлением главы Максимовского сельсовета от 09.12.2016 № 71. 

 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Максимовского сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю сз 

собой. 

  

 

Глава Максимовского сельсовета                                                    Л.М. Воронцова 


